INDICAÇÃO Nº 564/2012

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, o calçamento da Rua Antônio Pereira de Aquino, na altura do número 50, no bairro Santa Edwiges.

JUSTIFICATIVA

O pedido justifica-se uma vez que os moradores estão reclamando muito pela poeira em dias secos e o barro que se forma nos dias de chuva, necessitando assim de um olhar mais dedicado do Poder Público.

Sala das Sessões, 27 de Agosto de 2012.

	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	2ª SECRETÁRIA

PAGE